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■鷹巣～横町～自動車学校前～坊沢～前山駅前～薬師山スキー場

バス停
行先

薬師山スキー場入ロ

(運行日注意 )
▲ ▲

イオンタウン鷹巣

いとくSC鷹巣

あけばの町

銀座通り

鷹巣駅前

北秋田市民ふれあいプラザ前

横町

大町―丁目

鷹巣大町

田中

自動車学校前

左戸岱

上深関

深関

相善町

坊沢羽立

坊沢上町

坊沢

坊沢会館前

伊勢堂長根

前山

前山駅前

今泉新町

今泉

薬師山スキー場入口

11:50

11:52

11:53

11:54

11:56

11:59

12:01

12:02

12:103

12:06

12:07

12:07

12:08

12:09

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:17

12:19

12:20

12:21

12:23

12:24

13:35

13:37

13:38

13:39

13:41

13:44

13:46

13:47

13:48

13:51

13:52

13:52

13:53

13:54

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:02

14:04

14:05

14:06

14:08

14:09

15:35

15:37

15:38

15:39

15:41

15:44

15:46

15:47

15:48

15:51

15:52

15:52

15:53

15:54

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:02

16:04

16:05

16:061

16:081

16:091

17:23

17:25

17:26

17:27

17:29

17:32

17:34

17:35

17:36

17:39

17:40

17:40

17:41

17:42

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:50

17:52

17:53

17:541

17:56
|

17:571

▲印 土曜日 0日 曜日・祝日運休  ○印 土曜日 0日 曜日・祝日のみ運行

バス停
行先 イオンタウン鷹巣

(運行日注意)
▲ ▲ ○ ▲

薬師山スキー場入口

今泉

今泉新町

前山駅前

前山

新前山

伊勢堂長根

坊沢会館前

坊沢

坊沢上町

坊沢羽立

相善町

深関

上深関

左戸岱

自動車学校前

田中

鷹巣大町

大町―丁目

横町

北秋田市民ふれあいプラザ前

鷹巣駅前

銀座通り

あけばの町

いとくSC鷹巣

イオンタウン鷹巣

7:15

7:16

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

7:24

7:25

7:26

7:27

7:28

7:30

7:31

7:32

7:32

7:33

7:36

7:37

7:38

7:401

7:43

7:451

7:461

7:471

7:491

9:15

9:16

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:24

9:25

9:26

9:27

9:28

9:30

9:31

9:32

9:32

9:33

9:36

9:37

9:38

9:40

9:43

9:45

9:46

9:47

9:49

9:45

9:46

9:48

9:49

9:50

9:51

9:52

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

10:00

10:01

10:02

10:02

10:03

10:06

10:07

10:08

10:10

10:13

10:15

10:16

10:17

10:19

12:30

12:31

12:33

12:34

12:35

12:36

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:45

12:46

12:47

12:47

12:48

12:51

12:52

12:53

12:55

12:58

13:00

13:01

13:021

13:041

14:15

14:16

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:30

14:31

14:32

14:32

14:33

14:36

14:37

14:38

14:40

14:43

14:451

14:46

14:471

14:491
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