■鷹巣〜横町〜自動車学校前〜坊沢〜前山駅前〜薬師山スキー場

■鷹巣〜横町〜自動車学校前〜坊沢〜前山駅前〜薬師山スキー場										
行先 バス停	薬師山スキー場入口				行先 バス停	イオンタウン鷹巣				
(運行日注意)	BBH	_		_	(運行日注意)	_	A	0		_
イオンタウン鷹巣	11:50	13:35	15:35	17:23	薬師山スキー場入口	7:15	9:15	9:45	12:30	14:15
いとくSC鷹巣	11:52	13:37	15:37	17:25	今泉	7:16	9:16	9:46	12:31	14:16
あけぼの町	11:53	13:38	15:38	17:26	今泉新町	7:18	9:18	9:48	12:33	14:18
銀座通り	11:54	13:39	15:39	17:27	前山駅前	7:19	9:19	9:49	12:34	14:19
鷹巣駅前	11:56	13:41	15:41	17:29	前山	7:20	9:20	9:50	12:35	14:20
北秋田市民ふれあいプラザ前	11:59	13:44	15:44	17:32	新前山	7:21	9:21	9:51	12:36	14:21
横町	12:01	13:46	15:46	17:34	伊勢堂長根	7:22	9:22	9:52	12:37	14:22
大町一丁目	12:02	13:47	15:47	17:35	坊沢会館前	7:24	9:24	9:54	12:39	14:24
鷹巣大町	12:03	13:48	15:48	17:36	坊沢	7:25	9:25	9:55	12:40	14:25
田中	12:06	13:51	15:51	17:39	坊沢上町	7:26	9:26	9:56	12:41	14:26
自動車学校前	12:07	13:52	15:52	17:40	坊沢羽立	7:27	9:27	9:57	12:42	14:27
左戸岱	12:07	13:52	15:52	17:40	相善町	7:28	9:28	9:58	12:43	14:28
上深関	12:08	13:53	15:53	17:41	深関	7:30	9:30	10:00	12:45	14:30
深関	12:09	13:54	15:54	17:42	上深関	7:31	9:31	10:01	12:46	14:31
相善町	12:11	13:56	15:56	17:44	左戸岱	7:32	9:32	10:02	12:47	14:32
坊沢羽立	12:12	13:57	15:57	17:45	自動車学校前	7:32	9:32	10:02	12:47	14:32
坊沢上町	12:13	13:58	15:58	17:46	田中	7:33	9:33	10:03	12:48	14:33
坊沢	12:14	13:59	15:59	17:47	鷹巣大町	7:36	9:36	10:06	12:51	14:36
坊沢会館前	12:15	14:00	16:00	17:48	大町一丁目	7:37	9:37	10:07	12:52	14:37
伊勢堂長根	12:17	14:02	16:02	17:50	横町	7:38	9:38	10:08	12:53	14:38
前山	12:19	14:04	16:04	17:52	北秋田市民ふれあいプラザ前	7:40	9:40	10:10	12:55	14:40
前山駅前	12:20	14:05	16:05	17:53	鷹巣駅前	7:43	9:43	10:13	12:58	14:43
今泉新町	12:21	14:06	16:06	17:54	銀座通り	7:45	9:45	10:15	13:00	14:45
今泉	12:23	14:08	16:08	17:56	あけぼの町	7:46	9:46	10:16	13:01	14:46
薬師山スキー場入口	12:24	14:09	16:09	17:57	いとくSC鷹巣	7:47	9:47	10:17	13:02	14:47
u-mai-sum (sersol)	S-15				イオンタウン鷹巣	7:49	9:49	10:19	13:04	14:49

▲印 土曜日・日曜日・祝日運休 ○印 土曜日・日曜日・祝日のみ運行



